

به نام خدا



Alzheimer's Disease
International



انجمن دمانس و آلزایمر ایران
خبریه امام علی (ع)



دانشکده فنی و حرفه ای تهران
دکتر شرفی

بیایید بدون شرم:

در باره دمانس و بیماری آلزایمر صحبت کنیم

دانشکده فنی و حرفه ای دختران شریعتی تهران

با همکاری

انجمن دمانس و آلزایمر ایران

برگزار می کند

معرفی دمانس و بیماری آلزایمر

سه شنبه پنجم شهریورماه ۱۳۹۸

به نام خدا

آشنایی اجمالی با انجمن دمانس و آلزایمر ایران

انجمن ملی دمانس و آلزایمر ایران به عنوان یک نهاد غیر انتفاعی (خیریه امام علی ع) در سال ۱۳۸۰ در تهران تأسیس گردیده است. این نهاد با سازمان جهانی سلامت، دفتر ریاست جمهوری، مجلس، وزارت بهداشت، وزارت کار و رفاه اجتماعی و زیر مجموعه آن، سازمان بهزیستی کشور و سازمان‌های ذیربط تعامل دارد. انجمن دمانس و آلزایمر ایران از سال ۱۳۸۵ به عضویت انجمن جهانی آلزایمر در آمده تا همگام با دیگر کشور های جهان، ضمن برخورداری از تمامی امکانات داخلی در تمام زمینه ها ، با بهره مندی از تجارب و یافته های بین المللی ، کیفیت زندگی افراد مبتلا و مراقبت کنندگان را ارتقاء بخشد. در حال حاضر به یاری پروردگاران انجمن دمانس و آلزایمر ایران به جهت تلاش های علمی ، آموزشی و تحقیقاتی جایگاه مناسبی را در بین کشور های عضو احراز نموده و دارای سه کرسی علمی در مجمع جهانی نیز می باشد.

گرچه دمانس و بیماری آلزایمر هیچ مرز اجتماعی، اقتصادی، قومی و جغرافیایی نمی‌شناسد اما مبتلایان ، بیماری را خاص خود تجربه می کنند و با پیشرفت بیماری قادر به مراقبت از خود نبوده حافظه خود را از دست می‌دهند و برای ادامه زندگی روزمره به کمک نیاز خواهند داشت. بیماری آلزایمر درمان ندارد، پیش رونده، تحلیل برنده و یکی از بیماری‌های مزمن (غیر واگیر) مهم در جهان و بزرگترین علت ناتوانی در بین سالمندان می‌باشد که در نهایت بر اقتصاد خانواده و اجتماع تأثیر کلان می گذارد.

انجمن دمانس و آلزایمر ایران بر این باور است که تنها راه حل برای بهبود وضعیت دمانس و بیماری آلزایمر در کشور، عملیاتی کردن طرح ملی دمانس با همکاری مشترک نهادهای مسنول و بین بخشی در سازمان ها ، تقویت انجمن‌های استانی و همکاری با مراکز علمی و دانشگاههای کشور در امر اطلاع رسانی، آموزش و حمایت افراد مبتلا و مراقبین می‌باشد.

در این راستا مبادله تفاهم نامه همکاری با دانشکده فنی و حرفه ای دکتر شریعتی تهران سر آغاز مبارکی را در مسیر توسعه فعالیت های انجمن رقم زده که از آنجمله برگزاری کارگاههای آموزشی ، سمینار های علمی و تشکیل کانون دوستداران افراد مبتلا به دمانس و بیماری آلزایمر می باشد.

چشم انداز انجمن:

چشم انداز ما، کاهش عوامل خطر، تشخیص به هنگام، مراقبت و حضور افراد مبتلا به دمانس در تمام تصمیم گیری های مرتبط به آنان، درمان قطعی برای فردا

رسالت ما

رسالت ما، تلاش بمنظور کاهش شرم از ابراز بیماری و اطلاع رسانی در مورد دمانس و بیماری آلزایمر در سراسر ایران، تقویت انجمن های استانی، قرار گرفتن دمانس و بیماری آلزایمر در اولویت سلامت کشور، توانمند سازی افراد مبتلا، خانواده هایشان و مراقبین و همچنین افزایش بودجه تحقیقات دمانس و بیماری آلزایمر است

ارزش های ما

ارزش های اصلی ما عبارتند از:

اتکال به خداوند: در تمام امور اتکال انجمن دمانس و الزایمر ایران به خداوند بزرگ است

احترام: باید با تمام افراد مبتلا به دمانس و بیماری آلزایمر با احترام رفتار شود و حقوق فردی آنان رعایت گردد

صداقت: شفافیت در روابط ما با هم و دیگر ذینفعان

حمایت : حضور افراد مبتلا به دمانس در تمام تصمیم گیری های مرتبط به آنان: توانمندسازی تمام ذینفعان بطوریکه بتوانند خواسته های خود را بدون ترس از تبعیض ابراز و به گوش مسولین برسانند

مسئولیت پذیر: با شفافیت و مسئولیت عمل کنیم. امور مالی را به نحو احسن مدیریت و نسبت به انجام کارها متعهد باشیم

تعامل و همکاری در کارها: توسعه همکاری و روابط چند جانبه و سودمند.

بیایید بدون شرم:

در باره دمانس و بیماری آلزایمر صحبت کنیم

موضوع کارگاه: معرفی دمانس و بیماری آلزایمر

شرکت کنندگان: مدیران و اساتید دانشکده فنی و حرفه ای دکتر شریعتی تهران و دیگر مدعوین گرامی.

هدف کلی: آشنایی شرکت کنندگان با موضوع دمانس و بیماری آلزایمر به منظور افزایش دانسته های فردی و جلب مشارکت داوطلبانه آنان در راستای رسالت انجمن و مسئولیت های اجتماعی دانشکده.

زمان برگزاری: سه شنبه پنجم شهریور ماه به مدت ۴ ساعت.

برنامه:

ردیف	موضوع	سخنران	زمان
۱	تلاوت آیاتی از قران کریم	مجری	۸:۳۰ الی ۸:۳۵
۲	خیرمقدم و ضرورت برگزاری کارگاه	سرکار خانم دکتر بسطامی، معاون پژوهشی دانشکده	۸:۳۵ الی ۸:۴۵
۳	رسالت انجمن دمانس و آلزایمر ایران نمایش کلیپ	سرکار خانم صالحی مدیرعامل انجمن	۸:۴۵ الی ۹
۴	آشنایی با کلیات دمانس و بیماری آلزایمر، تشخیص و درمان (پاسخ به سنوالات(۱۵ دقیقه)	سرکار خانم دکتر محمدیان (متخصص مغز و اعصاب)	۹ الی ۱۰
۵	اختلالات رفتاری علائم خطر و پیشگیری از دمانس و بیماری آلزایمر (پاسخ به سنوالات(۱۵ دقیقه)	جناب آقای دکتر حاجتی (متخصص اعصاب و روان)	۱۰ الی ۱۱
۷	استراحت و پذیرایی	۱۱ الی ۱۱:۳۰
۸	شرم از ابراز بیماری و آثار اجتماعی آن (پاسخ به سنوالات(۱۵ دقیقه)	سرکار خانم دکتر ظاهری (دکترای روانشناسی بالینی)	۱۱:۳۰ الی ۱۲:۳۰
۹	کلیات تفاهم نامه همکاری و نحوه مشارکت در اجرای آن، پرسش و پاسخ نهایی	دانشکده - انجمن	۱۲:۳۰ الی ۱۳